



76027957-9

PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - CIUDAD: CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - FAX:
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB:www.riegostock.cl

COTIZACIÓN

N° 1845

RUT: 79756750-7

FECHA DE EMISIÓN : 17/12/2024

Señor(es): SOCIEDAD AGRICOLA SANTA SARA
Atención a: LUIS PEREZ
Giro: SOCIEDAD AGRICOLA
Dirección: CAMINO LAS DICHAS, SANTA SARA - CASABLANCA

Vendedor: María Jose .
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago: CHEQUE

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
RSUAC110	UNION AMERICANA 110 CEM	2		\$35.900		\$71.800
7806179501873	COPLA PVC 110MM CEM	3		\$4.990		\$14.970
RSTC110	TEE PVC 110 CEM	1		\$9.480		\$9.480
7806179602570	TERMINAL PVC CEM/HI 110 X 4	2		\$23.250		\$46.500
7806179450027	TUBO PVC 63 PN6	40		\$12.850		\$514.000
7806179201735	CODO PVC 63 X 90 CEM	20		\$3.590		\$71.800
7806179601382	COPLA PVC 63MM CEM	40		\$1.290		\$51.600
7806179515047	REDUCCION LARGA 63X40	10		\$1.390		\$13.900
RSTPVC PN640	TUBO PVC 40 PN6	20		\$8.940		\$178.800
7806179515085	BUJE LARGO 40X32	20		\$990		\$19.800
10001	REDUCCION LARGA 32X25	20		\$650		\$13.000
10001	REDUCCION LARGA 32X25	20		\$650		\$13.000
7806179516426	ADHESIVO TRADICIONAL 470CC	3		\$9.890		\$29.670
7806179500388	ADHESIVO TRADICIONAL 240CC Y EDR 250CC	3		\$6.890		\$20.670
7806179608879	VALVULA BOLA PVC CEM 25MM	10		\$2.690		\$26.900
12549	TUBO PPR 20 mm PN16	1		\$6.480		\$6.480
12559	CODO PPR FUS FUS 20 mm 90	8		\$390		\$3.120
12576	TERMINAL PPR HI 20 mm	6		\$1.690		\$10.140
7806179201865	PP COPLA 1	15		\$590		\$8.850
7806179202107	PP CODO 1	10		\$890		\$8.900
7806179202091	PP CODO 3/4	20		\$480		\$9.600
RSCPOPP25	PP COPLA 3/4	20		\$330		\$6.600
OBSERVACIONES:	TERMINAL PVC CE/HE 25 X 3/4	20		\$390		\$7.800
7806179201919	PP TERMINAL HE 1/2	6		\$330		\$1.980
RSAB1319	ABRAZADERA 13-19	10		\$680		\$6.800
RSAB12038	ABRAZADERA 21-38	20		\$790		\$15.800
10001	SALIDA ESTANQUE CONFORMADA 110MMX4"	2		\$43.200		\$86.400
11533	FLETE A	1		\$0		\$0

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$1.065.849
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$202.511
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$1.268.360